

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE DO SIWZNr sprawy: **FZ - 1/5415/KB/20/BH**

Katowice, dn. 19.01.2021r.

Dotyczy: postępowania przetargowego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia mniejszej od kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11, ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych na dostawę aparatury:

Telemetryczny system monitorowania wód podziemnych

Szanowni Państwo,

W związku z ogłoszeniem w/w postępowania przetargowego, do Zamawiającego wpłynęło pytanie, na które Zamawiający, zgodnie z art. 38, ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), podaje odpowiedź poniżej:

Pytanie :

Dot. postępowania nr FZ-1/5415/KB/20/BH:

1) Wymagana przez Zamawiającego dokładność planowanych sond pomiarowych jest bardzo wysoka, nieosiągalna przez dostępne obecnie na rynku sondy hydrostatyczne. Czy w związku z tym Zamawiający dopuści sondę o dokładności pomiaru 0,1% lub 0,05%?

Dodatkowo chcielibyśmy zauważyć, iż we wstępnym zapytaniu ofertowym z dn. 21/09/2020 wymagana była dokładność 0,1%, czyli zgodna z dostępnymi na rynku rozwiązaniami. Zmiana tego parametru z pewnością mocno utrudnia Oferentom przygotowanie oferty spełniającej ww. wymagania.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuści sondę o dokładności pomiaru +/- 0.1% zakresu pomiarowego.

2) W przypadku wykonania 2 otworów wiertniczych o gł. 10m, Zamawiający dodatkowo wymaga aby w trakcie wiercenia były wykonywane dodatkowe czynności, takie jak obserwacje geologiczne, pobieranie próbek skał czy szczegółowy nadzór nad poszczególnymi etapami prac. Proszę o wskazanie która Strona ma być odpowiedzialna za ten etap prac, czyli nadzoru nad dopilnowaniem prawidłowej realizacji założeń projektu.

Odpowiedź Zamawiającego: Stroną odpowiedzialną za czynności geologicznego dozoru jest dostawca systemu monitorowania. Stroną odpowiedzialną za nadzór będzie Zamawiający.

3) Czy Zamawiający może potwierdzić wykonanie lub termin wykonania piezometru o gł. 400m oraz udostępnić projekt tego piezometru? Projekt jest potrzebny, aby Wykonawca był w stanie zaplanować instalację sondy hydrostatycznej.

Odpowiedź Zamawiającego: Otwór piezometryczny jest już wykonany. Jego średnica wynosi 100 mm. Zamawiający dostarczy projekt piezometru po rozstrzygnięciu postępowania.

4) Jednym z wymogów postępowania jest dostarczenie oprogramowania pozwalającego w pełni skonfigurować rejestrator, a także czytać i udostępnić dane w formie graficznej. Czy Zamawiający zaakceptuje rozwiązanie, w którym gniazdo USB w urządzeniu rejestrującym pozwoli na konfigurację oraz pobieranie danych, natomiast dodatkowe funkcje jak wizualizacja graficzna, stan zapełnienia baterii czy dodatkowy eksport danych w wybranym formacie odbywał się będzie za pomocą systemu online dostępnego z dowolnej przeglądarki internetowej? Zwracamy uwagę, że m.in. graficzna prezentacja danych pomiarowych jest zdublowaniem funkcjonalności oprogramowania online, które także jest częścią tego postępowania. Mając dostęp do danych online na dowolnym urządzeniu z dostępem do sieci GSM (np. smartfon), użytkownik nie będzie musiał dodatkowo podłączać przewodu USB do urządzenia, aby móc zobaczyć dane pomiarowe lub zmienić konfigurację urządzenia.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający zaakceptuje proponowane rozwiązanie.

5) Zamawiający wymaga, aby obudowa była zabezpieczona, przed dostępem osób trzecich. Proszę o uściślenie czy ten wymóg dotyczy samego urządzenia rejestrującego, czy szafki elektrycznej w której będzie umieszczony rejestrator danych, zasilacz, akumulator oraz bęben z przewodem o dł. 400m.

Odpowiedź Zamawiającego: Wymóg dotyczy urządzenia rejestrującego i bębna. Elementy te mogą być umieszczone w dwóch szafkach posadowionych obok siebie.

6) Planowany bęben z przewodem 400m ma być umieszczony w jednym szczelnym pojemniku wraz z rejestratorem. Proszę o uściślenie tego wymogu. Czy przewód ma być wyciągany z pojemnika poprzez dławnicę kablową, czy w inny sposób. Zwracamy uwagę, że zastosowanie dławnicy utrudni wyciąganie i wciąganie przewodu kablowego na bęben.

Odpowiedź Zamawiającego: Nawijanie przewodu na bęben wykonywane będzie ręcznie po wyciągnięciu bębna z szafki i chwilowym odłączeniu od rejestratora. Zamawiający dopuszcza również inne rozwiązanie techniczne.

7) Czy w związku z okresem świątecznym oraz urlopowym, Zamawiający może przedłużyć termin składania ofert o co najmniej 5 dni roboczych?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający przedłuży termin składania ofert do dnia 5.02.2021 godz. 10.00

W związku z udzieloną odpowiedzią Zamawiający powołując się na art. 12a Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), **przedłuża termin składania ofert na dzień 26.01.2021 r. o godz. 10:00, otwarcie ofert nastąpi 5.02.2021 r. o godzinie 10:30.**

Zgodnie z Art. 38 ust. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), Zamawiający wprowadził dodatkowe zmiany w treści SIWZ.
Wszystkie zmiany oznaczone zostały w kolorze czerwonym.

*Z poważaniem,
Przewodnicząca Komisji Przetargowej*


mgr Monika Wallenburg



Projekt realizowany w ramach Funduszu Badań Węgla i Stali (RFCS)

